П Р И К А З

   «28» 09 2022 г.                                  г. Махачкала                                                     № 70-С/22

О зачислении на 1 курс лиц для обучения по очной,

 очно-заочной и заочной формам обучения

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения Российской Федерации об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования, утвержденным 02 сентября 2020 г. N457, Правилами

приема по образовательным программам среднего профессионального образования на

2022-2023 учебный год в ПО АНО «СК ГМК ИМ. ИМАМА ШАМИЛЯ», Приказом

директора об утверждении контрольных цифр приема на 2022-2023 учебный год,

утвержденным 10.01.2022г. N01-ОД, Приказом директора об утверждении стоимости

обучения на 2022-2023 учебный год, утвержденным 10.01.2022г. N02-ОД, заключенными

договорами об оказании платных образовательных услуг и произведенной оплатой, на

основании Решения Приемной комиссии №1 от 30.08.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить в число студентов ПО АНО «СК ГМК им. Имама Шамиля» с 03 октября

2022 года на 1 курс следующих лиц для обучения на местах по договорам об оказании

платных образовательных услуг по следующим специальностям и формам обучения:

33.02.01 Фармация, на базе основного общего образования, очная форма обучения:

1. Аль Марави Ола

2. Гаджимурадова Патимат Гайдаровна

3. Магомедова Камилат Альбертовна

33.02.01 Фармация, на базе среднего общего образования, очно-заочная форма

обучения:

1. Раджабов Равиль Бадрудинович

2. Саадулаев Мухаммед Асадулаевич

3. Яхьяева Ильмуханум Магомедовна

33.02.01 Фармация, на базе диплома о cреднем профессиональном образовании, очно-

заочная форма обучения:

1. Таваев Рамазан Залимханович

2. Шахбанова Маина Сабрудиновна

33.02.01 Фармация, на базе диплома о высшем образовании, очно-заочная форма

обучения:

1. Нухкадиева Асият Руслановна

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ

ГУМАНИТАРНО-МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

ИМЕНИ ИМАМА ШАМИЛЯ»

РФ, Республика Дагестан,

367018, г. Махачкала,

пр-кт Насрутдинова, 52а

Тел. Моб.: +7 (872) 298-91-51

E- mail: gmk_05@mail.ru;

Сайт:www.skgmk.ru
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

mailto:gmk_05@mail.ru
http://www.skgmk.ru/

40.02.01 Право и организация социального обеспечения, на базе основного общего

образования, очная форма обучения:
1. Ахмедов Магомед Исрапилович

2. Гаджиев Магомед Габибулахович

3. Гамзатов Омар Русланович

4. Ильясов Имам Эмирбегович

5. Ильясов Ислам Эмирбегович

6. Камилов Абдула Алибегович

7. Курбанов Тимур Магомедович

8. Магомедов Гаджи Шамилович

9. Мяммабуттаев Арслан Нурул-Исланович

10. Омаров Магди Магомедапандиевич

11. Омаханов Мурад Ямилович

12. Пираев Махтихан Сулейманович

13. Шагидов Магомедхабиб Магомедович

40.02.01 Право и организация социального обеспечения, на базе среднего общего

образования, очная форма обучения:

1. Аммаев Руслан Рустамович

2. Асланов Зайнулабид Ахмедович

3. Лабазанов Асхаб Магомедрасулович

4. Магомедбегов Хабиб Магомедбегович

5. Маламагомедов Мурад Маламагомедович

6. Муфталиев Расул Седрединович

7. Османов Ибрагим Магомедрасулович

8. Рамазанов Мурад Гаджиомарович

9. Умаханов Умахан Дадашевич

10. Утегенов Измидин Байравович

11. Шахруев Магомед Лабазангаджиевич

40.02.01 Право и организация социального обеспечения, на базе диплома о среднем

профессиональном образовании, очная форма обучения:

1. Алиханов Алихан Тулпарханович

2. Мамедов Али Ревшанович

3. Мамедов Ариф Ревшанович

40.02.01 Право и организация социального обеспечения, на базе диплома о

начальном профессиональном образовании, очная форма обучения:

1. Утегенов Абдулвагит Байравович

40.02.01 Право и организация социального обеспечения, на базе диплома о

высшем образовании, очная форма обучения:

1. Кадимагомедов Магомед Патурахманович

49.02.01 Физическая культура, на базе основного общего образования, очная

форма обучения:

1. Адамов Хаджимурад Камалутинович

2. Алиев Магомед Абдулмуслимович

3. Гайдаров Шарабутин Исмаилович

4. Гасанов Абдулмажид Гасанович

5. Джамирзаев Магомед Кадирагаевич

6. Курамузов Шамиль Исаевич

7. Маганаев Умар Яхьяевич

8. Хасбулатов Магомед Тагирович

9. Шавлухов Камалатин Муратович

Директор колледжа                                                                      Д. Б. Гаджиахмедов

		2023-05-02T11:49:03+0300
	ПО АНО "СК ГМК ИМ. ИМАМА ШАМИЛЯ"